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Nr AO.0012.2.00011.2021 

Protokół Nr 38 

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie,  

które odbyło się 28 grudnia 2021 r. o godz. 11:00 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.   

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecni radni: Tomasz Biegasiewicz, Dariusz Michalak. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięła: 

Marta Sobczak   - kierownik referatu IGN. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji 

Andrzej Pawlaczyk. Na wstępie stwierdził quorum (3 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując 

się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 3 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własności 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej.   

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Przewodniczący komisji wyjaśnił, że plan pracy Komisji Samorządowej Rady Miejskiej  

w Kleczewie na 2022 rok został wysłany w celu zapoznania członkom komisji na skrzynki mailowe.  

Nie zgłoszono uwag do powyższego. 

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała plan pracy komisji na 2022 rok.  

Ad 4. Kierownik referatu IGN Marta Sobczak przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własności nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, stanowiącej własność gminy Kleczew, opisanej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 133/7 o pow. 0,1254 ha. Najemca złożył wniosek o nabycie ww. 

nieruchomości w 2019 roku, którą to nieruchomość użytkował przez okres ponad 10 lat. W tym czasie 

dbał o zagospodarowanie działki i budynków znajdujących się na ww. nieruchomości, ponosząc 

nakłady poprawiające stan techniczny budynku i jego funkcjonalność. Operat szacunkowy określający 

wartość nieruchomości sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego potwierdza fakt poniesienia 
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nakładów przez najemcę. W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. Powyższe 

uzasadnienie stanowi załącznik do protokołu.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 5. Wolne wnioski. 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Ad 6. Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                                            Przewodniczący Komisji Samorządowej 

 

                                                                                                            Andrzej Pawlaczyk 

 

 

Protokolant: 

M. Gołębiowska 

 

 

 

 

 

 

 


